
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Pociągiem pośród Alp
Kraj: Szwajcaria
Długość imprezy: 5 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Zapraszamy na wycieczkę do tego wspaniałego zamkniętego w paśmie Alp kraju. Szwajcaria 
to kraj pełen zapierających dech w piersiach górzystych terenów, na terenie Szwajcarii 
znajduje się 48 czterotysięczników a ona sama znajduje się w 60% na terenie Alp. Będzie 
możliwość zwiedzenia zabytków, poznania historii i tradycji tego kraju. Szwajcaria to miejsce, 
które pozostaje w pamięci na długie lata, a jej charakterysytka sprawia, że każdy dzień jest 
niezapomnianą przygodą!

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przejazd autokarem klasy premium (powiększona przestrzeń między siedzeniami, 
klimatyzacja, cafe-bar, dvd, wc) na trasie Polska – Szwajcaria – Polska.
Zakwaterowanie w hotelach klasy turystycznej w dwuosobowych pokojach z łazienką.
Wyżywienie według programu (2 śniadania , ).
Przejazd pociągiem (Bernina lub Glacier w zależności od harmonogramu) na trasie Chyr – 
Sankt Moritz.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 297 CHF /os. płatnego na miejscu w kraju 
docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, 
podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Wjazdu kolejką na szczyt Jungrfrau

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - SZWAJCARIA
Zbiórka w Warszawie w godzinach wieczornych następnie przejazd przez Niemcy do 
Szwajcarii. Po drodze krotkie postoje.



DZIEŃ 2 ZURYCH - LUCERNA
W godzinach porannych przyjazd do Szwajcarii. Przejazd do Zurychu gdzie zwiedzanie 
rozpoczniecie Państwo od spaceru po słynnej handlowej ulicy  Bahnhofstrasse , następnie 
chwila obok kościoła  Fraumunster  (zbudowany został w XIII wieku i charakteryzuje się 
typowym romańskim stylem), na zakończenie wejdziecie Państwo schodami na  plac 
Lindenhof , skąd rozpościera się majestatyczny widok. Po południu przejazd do Lucerny. 
Miasto to położone jest na zachodnim brzegu  Jeziora Czterech Kantonów , nad zatoką, po 
obu stronach rzeki Reuss, u stóp góry Pilatus. Zwiedzanie rozpoczniecie Państwo od spaceru 
obok  Jesuitenkirche (Kościół Jezuitów) i Kapellbrucke . To najstarszy, drewniany most w 
Europie, który został zbudowany w 1333 roku. Stanowi on najważniejszy symbol tego miasta. 
Następnie przejście obok  pomnika Gwardzistów Szwajcarskich (the Lion Monument) ,  
Museggmauer  (obwarowania miejskie z 9-cioma wieżami) oraz  Spreuerbrucke . Czas wolny. 
Przejazd do hotelu zakwaterowanie i nocleg.

DZIEŃ 3 LAUTERBRUNNEN
Po śniadaniu przejazd do Lauterbrunnen. W ramach czasu wolnego, będzie możliwość (za 
dodatkową opłatą) wjazdu kolejką linową na  szczyt Jungfrau, który znajduje się na wysokości 
4158 m n.p.m. Z ciekawostek: jest to najwyżej w Europie położona stacja kolejowa, która 
została wpisana na listę UNESCO. Na szczycie znajdują się również dwie restauracje i sklep 
firmowy ze słodkościami Lindt, dla chętnych możliwość odwiedzenia  Lodowego Pałacu  – 
labiryntu pełnego lodowych rzeźb, wstęp jest bezpłatny. Osoby, które nie zdecydują się na 
wjazd Jungfrau, będą miały możliwość zobaczenia miejscowości  Lauterbrunnen  oraz  
wodospad Staubbachfall . Na zakończenie dnia powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4 CHUR - SANKT MORITZ
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, następnie przejazd do miasteczka  Chur , spacer po 
mieście, które szczyci się historią liczącą 5000 lat, udokumentowaną znaleziskami 
pochodzącymi z epok wczesnego kamienia łupanego i brązu aż do okresu panowania 
Rzymian. Miasto zauroczy każdego, zwłaszcza miłośników górskiego krajobrazu.  Przejazd 
słynnym pociągiem Bernina Express  z Chur do Sankt Moritz. Podczas tej podróży będziecie 
mieli Państwo niepowtarzalną okazję rozkoszować się widokiem Alp. Po zakończonej podróży 
pociągiem czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną do Polski.

DZIEŃ 5 WARSZAWA
Przyjazd do Warszawy w godzinach wieczornych.


